
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XXX сесія VII скликання) 

 

23.11.2020 м. Кривий Ріг № 277 

 

 

 ┌Про зняття з контролю рішень┐  

районної в місті ради  

 

 На підставі пропозиції голови районної в місті ради, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна в місті рада вирішила:  
 

Зняти з контролю рішення районної в місті ради, як виконані (додаток). 

 

 

 

Голова районної в місті ради      Ігор Ратінов 

 

Проект 


